
Biuro Podróży Euro Bus Wrocław

50-073 Wrocław ul. Św. Antoniego 28

tel./fax +48 / 71 344 13 00  tel. +48 / 71 341 76 05  e-mail:  eurobus@euro-bus.wroc.pl

Drezno - Szwajcaria Saksońska

Numer oferty: 199

Drezno  - Szwajcaria Saksońska

Drezno-Konigstein-Bastei

Termin: 25-26.06.2016

Świadczenia:

•    przejazd autokarem

•    1 nocleg w hotelu ** w Dreźnie

•    wyżywienie: śniadanie

•    opieka pilota – przewodnika

•    ubezpieczenie KL i NW

P R O G R A M

1 dzień

Wyjazd z Wrocławia o godz. 7.00, parking przy Wzgórzu Andersa od strony ul. Ślężnej i przejazd do  Stolpen –

zwiedzanie zamku Augusta Mocnego, w którym była więziona przez 49 lat Hrabina Cosel. Następnie przejazd

przez malowniczy region Szwajcarii Saksońskiej, gdzie pionowe skały wznoszą się ponad dolinę Łaby tworząc

cudowne krajobrazy. Po południu przejazd do Konigstein. Zwiedzanie średniowiecznej twierdzy, potężnej

warowni położonej na szczycie skały

z piaskowca. Z twierdzy roztacza się widok na najbardziej malownicze zakątki Szwajcarii Saksońskiej.

Wieczorem przyjazd do Drezna. Spacer po mieście, czas wolny na obiadokolację (płatną we własnym zakresie).

Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

2 dzień

Po śniadaniu zwiedzanie Drezna: Plac Teatralny z Operą Sempera, Kościół Katolicki Dworski, Drezdeński Zamek

Rezydencyjny, Tarasy Bruhla, Rynek Stary, Rynek Nowy, Kościół Mariacki, Zwinger – zespół pałacowy z galerią

drezdeńską, jedną z najcenniejszych galerii sztuki na świecie, Kościół Dworski, obok którego znajduje się

150-metrowy poczet królów Saksonii utrwalony

w miśnieńskiej porcelanie. Spacer Hauptstrasse, deptakiem pełnym sklepów i kawiarni, przejście do pomnika

„Złoty jeździec”. Po południu przejazd do Radeberg – zwiedzanie browaru i degustacja piwa.  Powrót do

Wrocławia w godzinach nocnych.

Cena: 320 zł

Dla posiadaczy Wrocławskiej Karty Seniora – cena: 295 zł

Uwaga:

1.    Cena nie zawiera opłat za bilety wstępów: około 35 euro.

2.    Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, szczegółowy program zwiedzania ustala pilot.

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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